PREMI E MONTEPREMI: 

I premi in palio sono uguali per Clienti e Agenzie  e consistono ognuno in N. 1 (uno) 
Apple iPhone modello 15 o superiore, modello base 128 GB o superiore di colore da 
definire in base a disponibilità, del valore indicativo di euro 1.400,00 IVA compresa 
(millequattrocento) per totale n. 2 telefoni, uno per Clienti, uno per Agenzia. Il 
premio sarà recapitato all’indirizzo fornito dal vincitore in sede di accettazione del 
premio stesso; le spese di invio sono a carico del Promotore.  

Per il premio, vale la garanzia del produttore; i premi non sono cedibili  e non è 
possibile sostituirli con altri.  

MONTEPREMI TOTALE €  2.800,00 (duemilaottocento/00) 

ONLUS: 

I premi non richiesti e non assegnati saranno devoluti alla Fondazione Milan con 
sede in Via Aldo Rossi 8 – 20149 Milano - Codice Fiscale: 97340600150. 

I premi rifiutati torneranno nella disponibilità della Società Promotrice.